
2014年度 理論物理学研究室 夏合宿 

2014 8/18～20 

 

 

 

 

 



目次 

 

1 日程、集合、金額などについて 

 

2 持ち物、諸連絡 

 

3 時間割 

 

4 発表スケジュール 

 

5 電車時刻表（一例） 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 日程、集合、金額などについて 

・日程 

2014 8/18(月)~20(水) 

 

・場所 

伊豆伊東温泉“山喜旅館”ＪＲ伊東駅より徒歩 7 分 

住所：〒414-0022 静岡県伊東市東松原町４番７号 

TEL：0557-37-4123 

 

・チェックイン、集合 

ホテルのチェックインは 15：00 から。 

全体の集合は 14：45 にＪＲ伊東駅。 

（遅れた人は各自来てください。） 

 

・金額 

宿泊費、施設利用費、懇親会費など、全て含めて 

全日参加者：20000 円  1 泊のみ：10000 円 

当日ホテルで回収します。 

（恐らく余剰金が出るので、後日になってしまいますが、余剰金は返金致します。 

また、現地集合なので交通費は各自ご負担下さい。） 

 



2 持ち物、諸連絡 

・アメニティ類 

基本的には全部自分で持ってきて下さい。浴場にはボディ

ソープ、シャンプー、髭剃り、ドライヤーはあります。 

浴衣 300 円・バスタオル 200 円・タオル 100 円・歯ブラシ

100 円で利用できます。 

 

・温泉 

男女別の天然温泉大浴場は、24 時間いつでも入浴できます。 

 

・駐車場 

無料の駐車場があります。 

 

・部屋割り 

部屋は当日連絡します。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 時間割 
 

 
1 日目 (8/18) 2 日目 (8/19) 3 日目 (8/20) 

8:00 

  

    

朝食 朝食 

9:00 

発表 ③、④ 

チェックアウト 

10:00 
発表 アワード 

11:00 
解散 

12:00 昼食 

  

13:00 

発表 ⑤、⑥ 14:00 

15:00 
チェックイン 

  

16:00 

発表 ①、② 
自由時間 

海へＧＯ！！ 

17:00 

18:00 

  

19:00 

夕食 夕食 

20:00 

懇親会 

 

22：00 

完全撤退 

懇親会 

 

22：00 

完全撤退 

21:00 

22:00 

 

 

 

 



4 発表スケジュール 

発表は 20＋5 分で行います。（発表 20 分、質疑応答 5 分をめどに） 

 

  時間 発表者 

1 

日 

目 

発表 ① 

座長：小笠原 
 16：00～16：25  小川 

 16：25～16：50  矢嶋 

発表 ② 

座長：秋田 
 17：05～17：30  小笠原 

 17：30～17：55  原田 

 17：55～18：20  田中 

2 

日 

目 

発表 ③ 

座長：小林（諒） 
 9：30～9：55  秋田 

 9：55～10：20  西 

 10：20～10：45  國分 

発表 ④ 

座長：小林（諒） 
 11：00～11：25  長谷川 

 11：25～11：50  疋田 

発表 ⑤ 

座長：古賀 
 13：00～13：25  小林（諒） 

 13：25～13：50  小林（努） 

 13：50～14：15  奥田 

発表 ⑥ 

座長：小川 
 14：30～14：55  古賀 

 14：55～15：20  崔 

 15：20～15：45  鎌田 

3 

日 

目 

発表 アワード 

座長：小笠原 
 10：00～10：30   

 10：40～11：20   

 

優秀発表者の投票を行い、最終日にさらに時間をとって議

論したいと思います。宇宙・素粒子から 1 人ずつ。 

 



5 電車時刻表（一例） 

池袋からの電車の一例です。 

あくまで参考程度に見てください。 

 

例 1）特急列車を利用する 2 時間 2 分 4170 円 

 

 

例 2）特急列車を利用しない 2 時間 40 分 2270 円 

 

 

 



例 3）特急列車と新幹線を利用する 1 時間 44 分 4730 円 

 

 

 

 


